CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos'
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.°a268' DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de
suas atribuições regimentaisl em especial o disposto nos art. 2461 9 1°1 e no art.
2501 do Regimento Internai bem como o art. 441 da Lei Complementar nO
840/20111

RESOLVE:
Art. 1° DELEGAR COMPETÊNCIA ao servidor WILSON

BARBOSAI matrícula nO 16.7961 para exercer a função de Ordenador de Despesas
Substitutol nas ausências e impedimentos legais do titular.

Art. 2° EsteAto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Deputado Y E ROURE
President

Visto da Secretária

- . " .

l~ Secretaria

LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl,df.gov.br

mailto:slmp@cl,df.gov.br

	00000001